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Zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego z 2020 r. Stypendium Starosty
Cieszyńskiego corocznie przyznaje się – nie więcej niż 5 uczniom szkół
ponadpodstawowych z terenu Powiatu Cieszyńskiego.

Otrzymują je uczestnicy finałów międzynarodowych konkursów i olimpiad, laureaci finałów krajowych olimpiad
ogłaszanych corocznie w komunikacie Centralnej Komisji Egzaminacyjnej o wykazie olimpiad zwalniających z
egzaminu maturalnego, turniejów i olimpiad tematycznych związanych z wybraną dziedziną wiedzy zawodowej,
których laureaci i finaliści są zwolnieni z etapu pisemnego egzaminu zawodowego oraz laureatom pozostałych
finałów ogólnopolskich konkursów przedmiotowych.

Wyboru Stypendystów spośród uczniów zgłoszonych przez dyrektorów szkół dokonuje Zarząd Powiatu
Cieszyńskiego.

Stypendium jest wypłacane w formie jednorazowej i wynosi 2 000 zł.

W 2024 r. Stypendium Starosty Cieszyńskiego otrzymali następujący uczniowie:

Michał Chmiel z Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Ewangelickiego w Cieszynie:
kwiecień 2024 r. - uzyskał tytuł laureata w zawodach centralnych 53 Olimpiady Biologicznej, uzyskując 7
wynik w Polsce;

Karolina Gwizdała z ZSEG w Cieszynie:
marzec 2024 r. – zdobyła tytuł laureata XXVIII Olimpiady Wiedzy o Żywieniu (10 miejsce w Polsce);
marzec 2023 r. – uzyskała tytuł finalisty XXVII Olimpiady Wiedzy o Żywieniu,
dodatkowo w listopadzie 2023 r. zajęła I miejsce w IV ogólnopolskim konkursie na artystyczne dekorowanie
pierników dekor-PIEKARNIK-art;

Piotr Nowosielski z II LO im. M. Kopernika w Cieszynie:
kwiecień 2024 r. – został laureatem II stopnia Konkursu „O złoty indeks Politechniki Śląskiej” w edycji
2023/2024 w dziedzinie chemii;

Aleksandra Konior z ZSPT w Międzyświeciu:
dwukrotnie zdobyła tytuł laureata Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych w bloku produkcja
zwierzęca – maj 2023 r. i maj 2024 r.;

Szymon Salamon z ZSPT w Międzyświeciu:
Maj 2024 r. – uzyskał tytuł laureata XLVII edycji Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych w bloku
produkcja roślinna,
Maj 2023 r. – zdobył tytuł finalisty XLVI edycji Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych w bloku
produkcja roślinna.
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